
 

ПРИКАЗ 

 
i 

22.06.2017 г.         № 17-1 /01-07 

 

     «Об утверждении политики МБДОУ детского сада №1 «Рябинка»  

пгт Афанасьево в отношении обработки персональных данных» 
 

В соответствии с ч. 2 ст. 18.1 ФЗ-152 «О персональных данных» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить   политику   МБДОУ детский сад №1 «Рябинка» пгт 

Афанасьево    в отношении    обработки    персональных    данных    согласно 

приложению. 

 

2. Опубликовать на официальном сайте МБДОУ детского сада №1 

«Рябинка» пгт Афанасьево политику МБДОУ детский сад №1 «Рябинка» пгт 

Афанасьево  в отношении обработки персональных данных. 

 

3. В соответствии с ч. 1 ст. 22.1 ФЗ-152 «О персональных данных» определить 

заведующего  Порубову Наталью Власовну ответственным за организацию 

обработки персональных данных в МБДОУ детском саду №1 «Рябинка» пгт 

Афанасьево. 

  

4. Возложить ответственность за обработку персональных данных 

воспитанников и родителей (законных представителей) воспитанников на 

педагогических работников МБДОУ детского сада №1 «Рябинка» пгт 

Афанасьево. 

 

5.   Контроль   за   исполнением настоящего   приказа   оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий детским садом:      Н.В. Порубова 

 

Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №1 «Рябинка» пгт Афанасьево Кировской области 


